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Türkiye Cumhurbaşkanı 
Kandil'den talimat 

Son günlerde gönüllü kuruluşları hedef alan "son derece haksız ve 

"İnsan yetiştiren, gençlerimize sahip çıkan, burslarla, yurtlarla; 
siyasetçiye, bir idareciye düşen görev iyi işlere engel olmak değil, kötüyü, 
değerlerimize sahip çıkan herkese 
ancak FETÖ gibi mankurt yuvalarının, uyuşturucu baronlarının işine gelir. Gönüllü 
olduğu gibi bugün de millet, memleket 
teşekküllerimizin yanında olmaya çalıştık. Hukukun çizdiği sınırlar 
milletimizin faydasına olan işlerde, şehrimize ve insanımıza katkı sunacak 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, millet, memleket sevdalısı kuruluşları 

"Bizi ayakta tutan ortak değerlerimize olan bağlılığımızdır"

Buluşmada, farklı siyasi görüşlerden, farklı kökenlerden, farklı 

"Bugün burada 82 milyonluk büyük Türkiye ailesinin nüvesi 
muhabbetimizin bin yıldır 
yedi düveli beraberce durdurduk. Dünyanın en güçlü 
Roman'ıyla, Sünni'siyle, Alevi'siyle 82 milyon biz bir aileyiz. Erzurum'u, 
medeniyeti 
saf tutuyoruz. İstanbul'un semalarını 
değil, hepimiz, imanla, aşkla, büyük bir tutkuyla bağlıyız. Bayrağımız 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'nin bölünmeyeceğini 
diyemiyorsa, burada düşünmemiz 
kilometrekarelik vatan toprağı üzerinde ameliyat yapılmasına göz yummadık, 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan çarpıcı açıklamalar
Cumhurbaşkanı 
temsilcileriyle bir araya geldi.
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vatandaşımızın her biri bizim gözümüzde 
işte bu ortak değerlerimize olan bağlılığımızdır." diye konuştu.

"82 milyonun her bir ferdini Türkiye ortak paydasında buluşturmanın 

Güçlerini vesayet odaklarından değil, milletin birlik ve 

"Biz, gücümüzü Türk'le Kürt'ün, Arap'la Laz'ın, Çerkez'le Boşnak'ın, 
halinde yarattık. 
fırsat vermeyeceğiz. Biz, gücümüzü 40 yıldır 
semaya açan mazlum ve mağdurların samimiyetinden alıyoruz. İşte bunun için tam 40 
mamur etmenin aracı olarak görüyoruz. 

'Dindarının da sekülerinin de gencinin de yaşlısının da temsilcisi olduk'

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'nin 
ve beraberliği 

Erdoğan, Fikri Asım Fikir ve Düşünce Derneğince Haliç Kongre 
davası olduğunu, 

Bugüne kadar bölge, kimlik ve istismar siyaseti yapmadıklarını, 
illere ve 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, son 17 yıldır kendilerine oy versin vermesin 
varsa doğuda da o olsun 

"İzmir susuz, varsın susuz kalsınlar" demediklerini, Gördes Barajı'nı 
Ulaştırma Bakanı Binali 

Erdoğan, İstanbul-İzmir arasının 3,5 saate ineceğini, bu yıl sonunda 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Bizim aşkımız var, derdimiz var. 25 yıl önce İzmir'de nasıl bir 
Milletimiz yıllardır 
perçinlendi. Bugün AK Parti ülkemizdeki her 
de oy 
hepsinden önemlisi milli bekanın teminatıdır. 
geleceği de aydınlıktır. Mesele vatan olduğunda, mesele milli bekamız ve 

Terör operasyonları

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, terör örgütüne yapılan 

"İnlerine gireceğiz, halkın huzurunu temin edene kadar dağ taş demeden 
Erdoğan, en son Pençe Harekatı ile 

"Onlar kaçacak, biz kovalayacağız." diyen Erdoğan, bu süreçte şehitler 

İstiklal Marşı'nın "Şüheda fışkıracak toprağı sıksan şüheda/Canı, 
toprakların şüheda ile vatan 

Erdoğan, bayrak, toprak ve vatanın birbiriyle iç içe olduğunu 

Milletin en büyük gücünün, tankı, silahı ve uçağı olmadığını dile 
kadim 

Erdoğan, aynı hedefe yürüyen milletlerin önünde hiçbir engelin 
sindiremez." dizelerini 

Bunun için Türkiye Cumhurbaşkanı olarak milletin emanetini sırtında 
ortak değerler, 

"Siyaset birleştirmek için yapılır"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, siyasetin ayrıştırmak için değil 
anahtarının birlik siyaseti 

Siyaseti sıfır toplamlı bir oyun olarak görenlerin yanlış yaptığını, 
milyonun içinde 
yok ediyor demektir. Her kim yalanı 

'Milletin valisine 'it' diyen bir insandan siyasetçi olmaz'

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Bu milletin 

"İstanbul Biz Birlikte Türkiye'yiz Buluşması"nda CHP'nin İstanbul 
diyen bir insandan 

"Ardından da 'Ben it demedim, basitleşme dedim'... Sen kimi 

"Görsel medya bunu tespit etmiş, yazılı medya bunu tespit etmiş ve 
Ben de kendisine 'Sabırlı 
temsilcisi demektir. Onu da geç bir tarafa, işte bakın, 
sorulacağını, ne 
kulağı var, unutma. Marmara Oteli'nde 
olamaz. Siyasi rekabeti ahlaksızlık üzerine istifleyenler er veya geç 

"Demokrasimize sahip çıkacağız"

Erdoğan, siyasi yarışı kavgaya dönüştürmenin, hele hele Türk 
ödediğini dile 

1960 darbesine giden yolun taşlarının çok öncesinden Kayseri ve 

"12 Eylül darbesi öncesinde cuntacıların ellerinde imkan varken nasıl 
sürüldüğünü, bu 
milleti galeyana getirmek için neler 



ve semtlerde birilerinin ortamı germesine asla müsaade etmeyeceğiz. 
kuzuların kanlarıyla sulanan bu aziz 
olacağız, iri olacağız, diri olacağız, kardeş olacağız hep 

"Milli iradenin üstünde bir güç tanımadık"

23 Haziran günü İstanbullular olarak 5 yıl boyunca Fatih'in emaneti 

"Benim size İstanbul'a neler yaptığımızı anlatmama herhalde gerek yok. 
inşallah tecrübesiyle, 
Bugüne kadar milli iradenin üstünde bir güç tanımadık. 
'Demokrasi sandıktan 
olduğunu göstermemiz lazım."

"Kefenimizi giyerek bu yola çıktık"

Son olarak 15 Temmuz gecesi birileri bankamatiklere koşarken 
koruduklarını vurgulayan Erdoğan, şöyle 

"Şimdi bakıyorsunuz 15 Temmuz gecesi tankların arasından kaçan 
Mursi'den daha kötü olacak' 
bunların cemaziyelevvelini biliyoruz. İşte, bakın Cemal 
bilgilerinin olduğunu şimdi Birleşmiş Milletler açıklıyor ve Türkiye'ye karşı 
Mursi'nin ölümü normal bir ölüm 
ya- itibarsız hale getirmeye çalıştıklarını gayet iyi biliyoruz. 
bölücülere nasıl 
kıymeti yoktur. Zaten artık ne biz ne aziz 
mücadelesine dört elle sarılıyoruz."

'Her yerde maskesi düşmüştür'

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Siyaset 
Haziran günü, milletimiz 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Fikri Asım Fikir ve Düşünce Derneğince Haliç 
yaşanan usulsüzlükler, hukuksuzluklar, 

Sadece geçersiz oyların sayılmasıyla 2 aday arasındaki farkın, 29 
Söyleyeyim. Bakın bu 
bine iniyorsa, bunu siyasetçi 

Yüksek Seçim Kurulu (YSK) üyelerine güvendiklerini, inandıklarını 
açıklayınca bu defa YSK'nın 
gün gayet başarılı bir şekilde çalışırsak, İstanbulumuz 

Erdoğan, 24 yıl önce İstanbul'da meşhur İkarus marka otobüslere 
otobüsleri aldığını, çünkü 

Haliç'in kokudan geçilmediğini, şu anda temizlendiğini ve burada balık 
tarafımızda sakatatçılar var. 
Şimdi şu güzelliğe bak. O günden bu güne burada uluslararası, ulusal 

Haliç'te temizliği daim kılmak için Boğaz'dan Haliç'e su 
olmayacağını 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, aynı şekilde Melen'den Ömerli'ye de su 
sıkıntı olursa 

"Bunlara İstanbul teslim edilmez"

Ümraniye'de yaşanan çöp patlamasında 39 vatandaşın hayatını 
olduğunu, bunun 

Erdoğan, "Ama şimdi bundan sonra da kazanmaması lazım. Çünkü bunlara 

Şimdi Üsküdar'dan Çekmeköy'e metro yapıldığını kaydeden Erdoğan, 
da şimdi dönüyor Ataşehir 
dedik. 'Biz İstanbul aşığıyız' dedik." ifadelerini kullandı.

Erdoğan, Sögütlüçeşme'den Beylikdüzü'ne de metrobüs getirdiklerini 
gün 

İstanbul'a Marmaray'ı yaptıklarını, açılışının yapıldığı 29 Ekim 
Avrasya Tüneli'ni 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 15 Temmuz Şehitler ile Fatih Sultan Mehmet 
Köprüsü'nü yaptık. Daha çok ağır 
dedi.

"Rakibinin acaba ne tecrübesi, 

Erdoğan, Almanların Berlin'e 17 yıldır bir havalimanı yapamadığını 
Havalimanı'nı 
ilçelerinde yoğun bir şekilde millet bahçeleriyle millet 
konuşur." diye 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 31 Mart akşamından bu yana meydana gelen 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı olduğu dönemde Binali Yıldırım'ın 
ardından Meclis Başkanı oldu. 
belediye başkanı olarak da biz, kalibresi, kalifikasyonu 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, kimin meselesinin İstanbul'a 
konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Siyaset mühendislerinin parlattığı adayın Anıtkabir'den Ordu 
Anadolu irfanı, bir kez daha 



idaresinde inşallah Binali Bey kardeşimin yönetiminde 2023'e 
Binali Bey kardeşinin sizlerin 

"Mısır'ın son seçilmiş Cumhurbaşkanı Muhammed Mursi kardeşime 
"Rabbim, birliğimizi, 
için hayırlara vesile kılsın." dedi.

Notlar

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, salona girdiğinde "Türkiye seninle 

Fikri Asım Fikir ve Düşünce Derneği Genel Başkanı Hasan Türksel'in de 
Başkanı Prof. Dr. Fahrettin Altun, AK Parti 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, etkinlik sonunda katılımcı kanaat önderleri ve 
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